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ι 安徽省社会科学创新发展研究课题项目

攻关研究项目申报书

项 目 名 称

项 目申报 者

项目申报单位

填 表 日 期



项 目 申 报 者 基 本 情 况

姓  名 李明 年  龄 39 性   别 男

职  务 教师 职  称 讲师 专  业 环境设计

工作单位 黄山学院艺术学院 电  话 05592546572

E-m砬 l 303950962@qq.com 手  机 13855913012

通信地址 安徽省黄山市黄山学院艺术学院 邮政编码 245000,

项 目 主 要 参 加 者 基 本 情 况

姓  名 性 别 年 龄 职 称 工作单位 研究专长 电 话

路善权

陶圣苏

孙克奎

汪驰

郑薇薇

孙伟

黄冠君

男

男

男

男

女
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·夕

教授

教授

副教授

执行董事

董事长

讲师

讲师

艺术学院

艺术学院

旅游学院

昌仁医院

昌仁医院

艺术学院

建筑工程学院

传播学研究

美术学研究

营养学研究

医养综合管理

医养综沓管理

产品诿艹研究

建筑设计研究

18715598068

13095436936

13855900551

13696576889

13705596815

13855936698

15955909229


